Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura:

Sastav:

Materijal:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.108.41-48
PANTHER PANTS W

PANTHER PANTS W, radne pantalone sa

elastinom, neon Zuta

260 g/m2

92% najlon, 8% spandex
4-way stretch najlon

0.7 kg

0.776 kg

318

10/1

0.355 mx0.3 mx0.405 m
7.76 kg

8605040084342
620343110000

171



